Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
" 2Ariete_ ahi App

https://www.ariete.net

GOURMET MAXI 8L

Modello: 1575/00
Codice: 00C157500AR0
EAN: 8003705124387

Con Ariete Gourmet Maxi 8L non avrai pit limiti in cucina, nemmeno con le ricette piu elaborate.

Grazie al movimento planetario e agli ingranaggi totalmente in metallo, questa impastatrice & nata
per garantire prestazioni ottimali in tutte le tue preparazioni. Con la sua grande tazza in acciaio inox da
8 litri e la sua potenza da 1200W, puoi lavorare ingredienti in grandi quantita fino a 3 kg di impasto,
assicurando risultati perfetti ogni volta. Impasta, amalgama, monta con precisione assoluta: i 6 livelli di
velocita + la funzione Pulse ti danno il controllo totale su ogni preparazione. I piedini antiscivolo
garantiscono stabilita e sicurezza mentre lavori.

L'Tmpastatrice Planetaria include tre accessori essenziali:

¢ ]I gancio per impasti duri in alluminio, ideale per pizza, pane e pasta fresca.

¢ Il gancio a foglia per impasti morbidi in alluminio, perfetto per creme, basi per torte e
composti soffici.

¢ La frusta in acciaio inox, per montare uova, panna e meringhe in un baleno.

Tu scegli la ricetta, 1'Impastatrice planetaria Ariete Gourmet Maxi 8L si occupa del resto: potrai
finalmente preparare impasti abbondanti senza limiti per gestire grandi quantita di ingredienti con
facilita.

1/2


/product/ariete-impastatrice-goumet-maxi-8L

Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
" =Ariete_ ghi App

https://www.ariete.net

Specifiche prodotto

Potenza

Grande tazza in Acciaio inox da 8L
6 Velocita + Pulse

Impasto Max

Design moderno

Accessori

Ingranaggi totalmente in metallo
Impastatrice con movimento planetario
Piedini anti scivolo

Lunghezza prodotto

Larghezza prodotto

Altezza prodotto

Peso prodotto

Peso scatola

Peso master

Pezzi master

Pezzi pallet

Pezzi container 20

Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1200W (Locked motor 2100W)
4

4

3kg

v

gancio per impasti duri in alluminio, gancio a foglia per
impasti morbidi in alluminio, frusta in acciaio inox,
coperchio antischizzi trasparente

v

v

v

42.00 cm
27.00 cm
35.00 cm
5.70 Kg
6.80 Kg
14.80 Kg
2

32

550

1100
1280

2/2


http://www.tcpdf.org

