



GOURMET MAXI 8L

Modello: 1575/00

Codice: 00C157500AR0

EAN: 8003705124387

Con **Ariete Gourmet Maxi 8L** non avrai più limiti in cucina, nemmeno con le ricette più elaborate.

Grazie al **movimento planetario** e agli **ingranaggi totalmente in metallo**, questa impastatrice è nata per garantire prestazioni ottimali in tutte le tue preparazioni. Con la sua **grande tazza in acciaio inox da 8 litri** e la sua **potenza da 1200W**, puoi lavorare ingredienti in grandi quantità **fino a 3 kg di impasto**, assicurando risultati perfetti ogni volta. Impasta, amalgama, monta con precisione assoluta: i **6 livelli di velocità + la funzione Pulse** ti danno il controllo totale su ogni preparazione. I piedini antiscivolo garantiscono stabilità e sicurezza mentre lavori.

L'Impastatrice Planetaria include tre accessori essenziali:

- Il **gancio per impasti duri** in alluminio, ideale per pizza, pane e pasta fresca.
- Il **gancio a foglia per impasti morbidi** in alluminio, perfetto per creme, basi per torte e composti soffici.
- La **frusta in acciaio inox**, per montare uova, panna e meringhe in un baleno.

Tu scegli la ricetta, l'Impastatrice planetaria Ariete Gourmet Maxi 8L si occupa del resto: potrai finalmente **preparare impasti abbondanti** senza limiti per gestire grandi quantità di ingredienti con facilità.

Specifiche prodotto

Potenza	1200W (Locked motor 2100W)
Grande tazza in Acciaio inox da 8L	✓
6 Velocità + Pulse	✓
Impasto Max	3kg
Design moderno	✓
Accessori	gancio per impasti duri in alluminio, gancio a foglia per impasti morbidi in alluminio, frusta in acciaio inox, coperchio antischizzi trasparente
Ingranaggi totalmente in metallo	✓
Impastatrice con movimento planetario	✓
Piedini anti scivolo	✓
Lunghezza prodotto	42.00 cm
Larghezza prodotto	27.00 cm
Altezza prodotto	35.00 cm
Peso prodotto	5.70 Kg
Peso scatola	6.80 Kg
Peso master	14.80 Kg
Pezzi master	2
Pezzi pallet	32
Pezzi container 20	550
Pezzi container 40	1100
Pezzi container 40H	1280